
Venkovní pracovní kalhoty s náprsenkou se zelenou tkanou páskou na kolena z plátna na
pracovní oděvy
Popis:
Náprsní kapsa evropských velikostí
Plátěná podkolenka



Produkční proces
Návrh/náčrt → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek → Rozprostírání →
Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení → Finální kontrola → Balení →
Odeslání
Naše služba
Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny aspekty
oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou připraveni vás podpořit
při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:



Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.


